
454ª feira | 06/Nov/2019  - Edição nº 10559

108251/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICI-
TATÓRIO
O Prefeito Municipal, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 
8.666/93, Lei complementar nº. 123/06, e demais legislações aplicáveis, a vista da 
Ata de Sessão de Pregão Presencial e Parecer Jurídico, resolve:
PROCESSO N.º 96/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 53/2019
FORNECEDOR: AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
- CNPJ: 08.836.350/0001-02
Valor Total: R$ 1.423,20 
FORNECEDOR: C. E. CARVALHO -COMERCIAL - CNPJ: 24.864.422/0001-73
Valor Total: R$ 3.924,55 
FORNECEDOR: COMERCIAL  DENTARIA HOSPITALAR FONTANNA LTDA 
- CNPJ: 78.688.660/0001-02
Valor Total: R$ 1.380,10 
FORNECEDOR: ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 
- CNPJ: 85.477.586/0001-32
Valor Total: R$ 1.613,60 
FORNECEDOR: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA - CNPJ: 10.633.441/0001-84
Valor Total: R$ 6.988,30 
FORNECEDOR: J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - CNPJ: 
84.972.926/0001-39
Valor Total: R$ 2.100,00 
FORNECEDOR: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA - CNPJ: 32.593.430/0001-50
Valor Total: R$ 1.897,55 
FORNECEDOR: PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 20.138.626/0001-76
Valor Total: R$ 1.096,00 
FORNECEDOR: QUICKBUM E COMMERCE EIRELI - CNPJ: 30.323.616/0001-
64
Valor Total: R$ 1.870,00 
FORNECEDOR: R A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS-
PITALARES - EIRELI - CNPJ: 26.526.668/0001-60
Valor Total: R$ 6.329,00 
FORNECEDOR: RINAMED COM. MAT. MEDICOS HOSPITALARES LTDA. 
- CNPJ: 03.583.301/0001-83
Valor Total: R$ 8.392,00 
FORNECEDOR: VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - CNPJ: 
29.178.366/0001-37
Valor Total: R$ 1.221,90 
Quarto Centenário/PR, 25/10/2019
REINALDO KRACHINSKI 
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053/2019-PMQC
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE FISIOTERA-
PIA / REABILITAÇÃO PARA A REDE DA ATENÇÃO À SAÚDE DA PESSOA 
COM DEFICIÊNCIA, CONFORME RESOLUÇÃO SESA N.º 269/2016, DESTI-
NADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUARTO CENTENÁRIO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
CONTRATO Nº 141/2019-PMQC.
CONTRATADA: AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
- CNPJ: 08.836.350/0001-02
Valor Total: R$ 1.423,20 
CONTRATO Nº 142/2019-PMQC.
CONTRATADA: C. E. CARVALHO -COMERCIAL - CNPJ: 24.864.422/0001-73
Valor Total: R$ 3.924,55 
CONTRATO Nº 143/2019-PMQC.
CONTRATADA: COMERCIAL DENTARIA HOSPITALAR FONTANNA LTDA 
- CNPJ: 78.688.660/0001-02
Valor Total: R$ 1.380,10 
CONTRATO Nº 144/2019-PMQC.
CONTRATADA: ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 
- CNPJ: 85.477.586/0001-32
Valor Total: R$ 1.613,60 

Valor: R$ 1.222,00 
CONTRATO Nº 137/2019-PMQC.
CONTRATADA: MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA - CNPJ: 32.421.421/0001-82
Valor Total do Fornecedor: 664,00 (seiscentos e sessenta e quatro reais).
CONTRATO Nº 138/2019-PMQC.
CONTRATADA: R A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS-
PITALARES - EIRELI - CNPJ: 26.526.668/0001-60
Valor: R$ 4.616,60 
CONTRATO Nº 139/2019-PMQC.
CONTRATADA: R A MARTINS DISTRIBUIDORA ME - CNPJ: 26.984.213/0001-
99
Valor: R$ 10.532,60 
CONTRATO Nº 140/2019-PMQC.
CONTRATADA: RINAMED COM. MAT. MEDICOS HOSPITALARES LTDA. 
- CNPJ: 03.583.301/0001-83
Valor: R$ 4.020,00 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/10/2019

CONTRATO Nº 145/2019-PMQC.
CONTRATADA: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA - CNPJ: 10.633.441/0001-84
Valor Total: R$ 6.988,30 
CONTRATO Nº 146/2019-PMQC.
CONTRATADA: J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - CNPJ: 
84.972.926/0001-39
Valor Total: R$ 2.100,00 
CONTRATO Nº 147/2019-PMQC.
CONTRATADA: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA - CNPJ: 32.593.430/0001-50
Valor Tota: R$ 1.897,55 
CONTRATO Nº 148/2019-PMQC.
CONTRATADA: PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 20.138.626/0001-76
Valor Total: R$ 1.096,00 
CONTRATO Nº 149/2019-PMQC.
CONTRATADA: QUICKBUM E COMMERCE EIRELI - CNPJ: 30.323.616/0001-
64
Valor Total: R$ 1.870,00 
CONTRATO Nº 150/2019-PMQC.
CONTRATADA: R A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS-
PITALARES - EIRELI - CNPJ: 26.526.668/0001-60
Valor Total: R$ 6.329,00 
CONTRATO Nº 151/2019-PMQC.
CONTRATADA: RINAMED COM. MAT. MEDICOS HOSPITALARES LTDA. 
- CNPJ: 03.583.301/0001-83
Valor Total: R$ 8.392,00 
CONTRATO Nº 152/2019-PMQC.
CONTRATADA: VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - CNPJ: 
29.178.366/0001-37
Valor Total: R$ 1.221,90 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/10/2019

 108253/2019

Quatro Barras 






 



                

           
               
 



108618/2019






 



                

 

  
        


108623/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

ESTRADA PARQUE DA BAITACA /ESTRADA ECOLÓGICA DA

BAITACA

Convocatória  de  Audiência  Pública,  sobre  a  Estrada  Parque/  Estrada

Ecológica  da  Baitaca.Data:  20/11/2019:  Horário:  a  partir  das  19h30:

Local:  Colégio  Estadual  André  Andreatta,  localizado  na  Avenida  das

Pedreiras, 3 - Borda do Campo, Quatro Barras: Pauta: Apresentação da

proposta final conjunta, fundada nas considerações do poder público e da

comunidade: Quatro Barras, 6 de novembro de 2019.

108632/2019

CÓDIGO LOCALIZADOR:
951554519

Documento emitido em 27/11/2019 12:21:05.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10559 | 06/11/2019 | PÁG. 45

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


